externo por la H. Comisión de Hacienda de nuestra Universidad y da testimonio de la correcta aplicación de los recursos 
de la FIME; y la Comisión de Presupuesto de nuestra H. Junta Directiva. 

En el ejercicio mencionado, los ingresos de la FIME fueron $363;167.943 (Trescientos sesenta y tres millones ciento 
sesenta y siete mil novecientos cuarenta y tres pesos 00/100 M.N.) y los egresos $350;814.348 (Trescientos cincuenta 
millones ochocientos catorce mil trecientos cuarenta y ocho pesos 00/100 M.N.), asignados a actividades académicas 
y administrativas de la FIME.  

Tabla 31. Ingresos del periodo enero- diciembre de la FIME